各 位

平成 16 年 6 月 1 日

 本店所在地 東 京 都 港 区 西 新 橋 一 丁 目 1 0 番 2 号
 会  社  名 ソフトバンク・インベストメント株式会社

 （コード番号 8 4 7 3  東証第一部、大証第一部）
 代  表  者 代表取締役ＣＥＯ 北  尾   吉  孝

 問い合せ先 責 任 者 役 職 名 代表取締役COO兼CFO

      澤 田 安 太 郎

 電 話 番 号 0 3 - 5 5 0 1 - 2 7 1 1 （ 代 表 ）

組織変更および職員の異動について

下記の通り組織変更および職員の異動についてご報告致します。

記

1. 組織変更（平成 16年 6月 1日付）

『中国関連事業室』を新設する。

2. 職員の異動（平成 16年 6月 1日付）

中国関連事業室長 山内 信二

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 本プレスリリースに関するお問い合わせ先：
ソフトバンク・インベストメント株式会社 ＩＲ室  03-5501-2711